
Contacto

Teléfono +34 965474006
Fax +34 965475399
Correo Electrónico contratacion@sax.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(03630) Sax España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 786/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2024 a
las 08:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sax
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sax.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AXUe70g%2BY2oQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del contrato es la reparación del marcador y la sustitución de lámparas
fundidas en el Pabellón Cubierto en Sax

Suministro e instalación de 3 tomas de corriente shucko, para reparación del marcador y el suministro eDescripción 
instalación de 3 lámparas de HM de 400W para el alumbrado del Pabellón
Valor estimado del contrato 265,44 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 321,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 265,44 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaza Constitución nº 1
(03630) Sax España

Adjudicación contrato servicios a la empresa que ha presentado la oferta mejor valorada.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.sax.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AXUe70g%2BY2oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

ELECTRICIDAD ALPE S.L.
Identificador empresa B53003794
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

H. BERNARDO HERRERO
(03630) SAX España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 265,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 321,18 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa para el Ayuntamiento
Fecha del Acuerdo 25/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NJKGw91H72KcTfj Qf3USOg%3D%3D

ID 0000013159344 |  2024-000458373 | Fri, 26 Apr 2024 08:06:37:205 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79928814679789110416930946067522331067 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NJKGw91H72KcTfjQf3USOg%3D%3D

